
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Lokalnego Administratora Systemu (LAS) oraz Lokalnego Administratora Ról 
(LAR) dla użytkowników aplikacji „ŻRÓDŁO” w  Urzędzie Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam Pana Jarosława Grochowskiego- referenta ds. obsługi informatycznej na Lokalnego 
Administratora Systemu (LAS), który jest odpowiedzialny za wsparcie techniczne użytkowników aplikacji 
ŻRÓDŁO w Urzędzie Gminy Lichnowy.

2. Wyznaczam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego na Lokalnego 
Administratora Ról (LAR), która jest odpowiedzialna za zarządzanie zakresem uprawnień użytkowników w  
systemie ŹRÓDŁO.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2016 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 16 lutego 2016r. w sprawie wyznaczenia 
Lokalnego Administratora Systemu (LAS) oraz Lokalnego Administratora Ról (LAR) dla użytkowników 
aplikacji „ŻRÓDŁO” w Urzędzie Gminy Lichnowy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019r.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: B5C8D458-FA75-47B2-9600-DC0F7C7CDB32. Podpisany Strona 1




